
2019 年 7 月 19 日 

株式会社ヴィア・ホールディングス 

執行役員企画部長 関川 周平 

 

お問合せフォームの不具合に関するお詫びについて 

 

日頃より、当社ホームページをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

2019 年 6 月 29 日頃より、同年 7 月 18 日にかけて、当ホームページのお問合せフォーム不具合により、

お問合わせが正常に受信できない状態となっておりました。 

 

お問合せ頂きました皆様には多大なるご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますともに、

今後、同様の事象が生じないよう、再発防止に取り組んでまいります。 

 

なお、現在は復旧し、正常に受信されております。 

 

また、上記期間中にお問合せいただきましたお客様には、大変お手数ではございますが、下記お問合せ

フォームより再度ご登録いただけますようお願い申し上げます。 

 

■お問い合わせフォーム 

https://www.via-hd.co.jp/inquiry/contact/ 

 

 

本件に関する問合せ先 

---------------------------- 

株式会社ヴィア・ホールディングス 

IT 担当 


